
令和7年度 寄付金状況報告 2025/12/31現在

＜個人からの寄附金＞ 名 3,125,000 円

令和7年度 ご芳名一覧

ご寄附いただいた皆様のご協力に感謝し、ご芳名を掲載させていただきます。
５０音順で掲載しております。
掲載はご芳名のみとし、寄付金額を含むその他の個人情報は掲載しておりません。

＜個人からの寄附金＞

相澤 翹子 様 横山 昌人 様

明瀬 あき子 様 吉沢 文江 様

梯 健太郎 様 渡邉 祐子 様

蒲田 幸代 様

蒲田 房枝 様

木ノ下 修一 様

芝田 美香 様

徐 重仁 様

鈴木 洋一 様

田口 正剛 様

玉置 俊明 様

戸田 昌宏 様

中平 仁孝 様

沼田 栄子 様

村井 麻子 様

掲載者   18名

匿 名    79名

温かいご支援を受け賜りました皆様に、心より感謝申し上げます。

ここに、朋優学院高等学校の教育研究活動支援としてご寄付いただいた寄附金額の内訳を

ご報告いたします。

朋優学院高等学校の教育研究活動は、皆様からお寄せいただいた貴重な寄附金に支えられて

います。今後とも皆様からのさらなるご支援をどうぞよろしくお願い申し上げます。

97


